

# Ministero dell' Istruzione, dell' Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO – SAN FERDINANDO

Piazza Duomo nº 8 - **89025 Rosarno (RC)** - C,M.: RCIC825005 - C,F.: 91006770803 Tel. 0966773550 - E-Mail: rcic825005@istruzione.it - PEC: rcic825005@pec.istruzione.it

Sito Web: https://icmarvasivizzone.gov.it

Prot. N. 3323/B32

Rosarno, lì 24.05.2016

Al personale in elenco Al D.S.G.A. All'Albo Pretorio on-line Loro sedi

Oggetto: D.D.G. per il personale scolastico n. 105 del 23 febbraio 2016 – Decreto costituzione Comitato di Vigilanza.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.D.G. per il personale scolastico n. 105 del 23.02.2016 pubblicato nella G.U.(IV

serie speciale – Concorsi) n. 16 del 26.02.2016 – Concorsi per titoli ed esami finalizzati al reclutamento del personale docente per i posti comuni dell'organico

dell'autonomia nella scuola dell'infanzia e primaria;

VISTA la nota dell'U.S.R. per la Calabria prot. N. AOODRCAL/0008045 del 13.05.2016;

ACQUISITE le dichiarazioni di assenza di incompatibilità di cui all'art. 1, comma 81, Legge

107/2015 da parte dei componenti individuati nel Comitato di Vigilanza,

### **DECRETA**

### Art. 1

E' costituito il Comitato di Vigilanza, come da prospetto sotto riportato, per la procedura di svolgimento delle prove scritte relative al Concorso per titoli ed esami finalizzata al reclutamento del personale docente per posti comuni dell'organico dell'autonomia nella scuola dell'infanzia e primaria, da espletarsi nei giorni 30 e 31 maggio 2016.

#### Art. 2

Il presente decreto costituisce atto formale di nomina.

#### **Art.** 3

Nessun compenso è dovuto ai Componenti del Comitato di Vigilanza.

Sede	Aula	Presidente	Componenti
Plesso "M. Vizzone" San Ferdinando	AU 2201 Laboratorio di Informatica	D.S. Nicolantonio CUTULI	Arturo PANETTA Maria Catena ROMEO Concetta CARBONE Antonio PENNA
Plesso "M. Vizzone" San Ferdinando	AU 2202 Laboratorio Scientifico- Informatico	D.S. Nicolantonio CUTULI	Antonello BARCI Daniela NASO Ferdinando LARUFFA Gianluca BARBATANO

Il Dirigente Scolastico Nicolantonio Cutuli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93